Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  046/ 2.022

AUTOR:   JEDSON MAURO DOS ANJOS

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que seja providenciado junto ao

departamento competente, a instalação de braços de luminárias e lâmpadas novas no

Residencial Ninho Verde.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender a solicitação dos moradores

do Residencial, tendo em vista o aumento de furtos e a falta de iluminação deste local e

assim proporcionando mais segurança e conforto aos moradores.

Sala das Sessões, 16 de Março de 2022.

JEDSON MAURO DOS ANJOS
VEREADOR

Documento publicado em 2022-03-22 12:46:44 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 298302373